[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20»   10    2023                                   п. Тура                                               № 87-пг
О награждении Почетной грамотой
Главы Эвенкийского муниципального района
          В честь празднования юбилея муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Олененок» с. Байкит» Эвенкийского муниципального района Красноярского края, на основании постановления Главы Эвенкийского муниципального района от 13.04.2016   № 09-пг «О порядке поощрения и награждения от имени Главы Эвенкийского муниципального района» (в редакции постановления от 10.09.2019 № 53-пг), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной  грамотой  Главы  Эвенкийского муниципального района:
-Мальцеву Ольгу Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Олененок» с. Байкит» Эвенкийского муниципального района Красноярского края, за достижения в воспитании подрастающего поколения, личный вклад в развитие дошкольного образования Эвенкии;

-Плысич Елену Борисовну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Олененок» с. Байкит» Эвенкийского муниципального района Красноярского края, за достижения в воспитании подрастающего поколения, личный вклад в развитие дошкольного образования Эвенкии;

-Шевцову Ольгу Александровну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Олененок» с. Байкит» Эвенкийского муниципального района Красноярского края, за достижения в воспитании подрастающего поколения, личный вклад в развитие дошкольного образования Эвенкии.

2.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района             п/п                       И.С. Огольцов